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FLAT FACE LION, GRYZAK
PŁASKI, MATCHSTICK MONKEY

CENA: 29,99 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

Producent: Matchstick Monkey

Kod EAN: 5060679070099

OPIS PRZEDMIOTU

Flat Face Lion, gryzak płaski, Matchstick Monkey
Produkt wykonany w technologii antybakteryjnej BioCote®, która ułatwia utrzymanie gryzaka w świeżości i czystości
redukując  drobnoustroje  na  powierzchni  produktu.  Dzięki  czemu  gryzak  jest  bardziej  higieniczny  i  czystszy  niż
jakkikolwiek inny gryzak.

Produkt ANTYALERGICZNY

Wiek: 3 m+

Certyfikaty materiałowe:

 

Gryzaki Matchstick Monkey to sposób na podrażnione dziąsła podczas ząbkowania.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Wesoły kształt główki zachęci każdego Malucha do zabawy.

Gryzaki  Matchstick Monkey u każdego Maluszka wzbudzają zainteresowanie swoim wyglądem, kolorystyką, fakturą
materiału przyjemnego w dotyku oraz intrygującymi elementami, idealnymi do badania ustami.

Ponieważ  gryzaki  Matchstick  Monkey  wykonane  są  z  silikonu  nie  zawierają  szkodliwych  substancji  zawartych  w
plastikach ropopochodnych.

Gryzaki Matchstick Monkey wykonane są z silikonu spożywczego, który jest biokompatybilny i ma hipoalergiczne
właściwości. Tym samym gryzaki nie zawierają szkodliwych substancji zawartych w plastikach ropopochodnych, a trzeba
wiedzieć że te bazujące na ropie naftowej nie są obojętne dla zdrowia niemowląt (nawet te BPA Free). Co więcej materiał
wykorzystywany  do  produkcji  Matchstick  Monkeys  jest  eko-przyjazny.  Posiada  też  certyfikat  amerykańskiej  federalnej
agencji żywności i leków FDA.

Innymi słowy jest BEZPIECZNIE i BEZ ALERGII.

 

Gryzak masujący ma możliwość zamocowania do łóżeczka, fotelika samochodowego czy wózka.

Wysokość 8 cm

Waga: 60 g

Najważniejsze zalety używania gryzaków Matchstick Monkey:

koją dziąsła w czasie ząbkowania
wspomagają rozwój mózgu
wspomagają prawidłow rozwój szczęki i zębów trzonowych
pobudzają prawidłowy rozwój zgryzu
przyzwyczajają dziecko do mycia zębów

Pielęgnacja:

gryzak można myć w zmywarce
przed pierwszym użyciem gryzak należy przemyć ciepłą wodą z delikatnym mydłem
przed każdym użyciem sprawdzić stan gryzaka w poszukiwaniu uszkodzeń
jeśli wystąpią rozwarstwienia lub nadłamania gryzak należy wyrzucić pamiętając o segregowaniu odpadów

PAMIĘTAJ! DLA BEZPIECZEŃSTWA I ZDROWIA TWOJEGO DZIECKA

Produkt może być używany wyłącznie pod nadzorem osoby dorosłej
Nigdy nie pozostawiaj gryzaka w miejscu nasłonecznienia (bezpośredniej propagacji słonecznej), bezpośredniego
ciepła lub w płynach lub urządzenia dezynfekujących dłużej niż jest to wskazane (w opisie płynu lub urządzenia),
ponieważ może to skutkować osłabieniem gryzaka a w skrajnych przypadkach jego zniszczeniem.
Przed każdym użyciem należy sprawdzić stan gryzaka, przekrzywiając go w każdym możliwym kierunku.
Należy wyrzucić w przypadku jakichkolwiek oznak uszkodzenia lub osłabienia materiału.
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